לא ישלם הנאשם אחד התשלומים במועדו, יעמוד הפיצוי כולו לפירעון מיידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במשרדי הממונה על עבודות שירות בבאר שבע בשעה 08:00 בתאריך 9.12.15.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הממונה ניתן יהא להפסיק את עבודתו ולהורות על ריצוי המאסר במאסר של
ממש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ה, 24 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.